
1年男子100m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                 13.29     石原　幹太(那須・厚崎)                R5 5月25日 10:05 決　勝

決　勝　4組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵｼﾏ　ﾀｹﾋﾄ 那　須 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾙｷ 那　須

1 7 9042 大島　健人(1) 親園中 12.96 GR 1 7 9982 小林　流己(1) 西那須野中 14.16
ｺﾔﾏﾀﾞ　ﾕｳﾏ 那　須 ｾｷ　ｾｲﾉｽｹ 那　須

2 5 9653 小山田　悠真(1) 厚崎中 13.19 GR 2 9 9984 関　清乃輔(1) 西那須野中 14.52
ﾉｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 那　須 ﾇｼﾓ　ﾏﾋﾛ 那　須

3 6 9939 野﨑　大智(1) 三島中 13.77 3 8 9938 塗茂　真優(1) 三島中 14.69
ｻｻﾇﾏ　ｿｳﾉｽｹ 那　須 ｲｹﾀﾞ　ｶｽﾞﾏ 那　須

4 2 9981 笹沼　颯之介(1) 西那須野中 14.02 4 4 9936 池田　和真(1) 三島中 14.75
ｷﾐｼﾞﾏ　ﾊﾙｷ 那　須 ｲｹﾉ　ｼｭﾝｷ 那　須

5 8 9658 君島　陽起(1) 厚崎中 14.25 5 6 9943 池野　竣貴(1) 三島中 14.78
ｷﾐｼﾏ　ﾊﾙ 那　須 ﾊｯｾｲ　ﾏｻﾄ 那　須

6 3 9935 君島　羽琉(1) 三島中 14.44 6 5 9012 八性　理人(1) 大田原中 14.87
ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｭｳｾｲ 那　須 ｿｳﾏ　ﾊﾙﾄ 那　須

7 9 9940 松本　琉星(1) 三島中 15.14 7 2 9941 相馬　春翔(1) 三島中 15.25
ﾑﾛｲ　ｿｳｽｹ 那　須 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｸ 那　須

4 9216 室井　創丞(1) 黒磯北中 DNS 8 3 9654 松本　龍空(1) 厚崎中 16.61

3組 (風:-0.9) 4組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｸﾀﾞ　ｹｲ 那　須 ﾕｴﾝ　ﾏｲﾛ 那　須

1 7 9561 奥田　桂(1) 那須中央中 13.79 1 5 9549 ユエン　マイロ(1) 若草中 13.05 GR
ｴﾍﾞ　ｼｮｳｾｲ 那　須 ﾖｺﾔﾏ　ﾊﾔﾄ 那　須

2 3 9562 江部　将世(1) 那須中央中 14.87 2 9 9557 横山　颯人(1) 若草中 13.54
ﾂｶﾓﾄ　ｶｲ 那　須 ﾏｽﾌﾞﾁ　ｱｵﾋ 那　須

3 6 9017 塚本　夏唯(1) 大田原中 15.13 3 8 9945 増渕　蒼陽(1) 三島中 15.38
ﾄﾈｶﾞﾜ　ｺｳｾｲ 那　須 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾏｻﾐﾂ 那　須

4 5 9213 利根川　弘晟(1) 黒磯北中 15.27 4 6 9942 萩原　聖充(1) 三島中 15.44
ﾌｸﾀﾞ　ｶｲﾘ 那　須 ｵｵﾀｹ　ﾘｮｳﾔ 那　須

5 4 9282 福田　翔琉(1) 黒羽中 15.65 2 9948 大竹　諒也(1) 三島中 DNS
ﾏｼｺ　ﾜｸ 那　須 ﾄﾐｻﾞﾜ　ｺｳｷ 那　須

6 2 9217 益子　笑來(1) 黒磯北中 17.12 3 9018 富澤　亘貴(1) 大田原中 DNS
ﾋﾄﾐ　ｲｯｻ 那　須 ｵｶﾉ　ﾕｷﾅﾘ 那　須

8 9215 人見　一瑳(1) 黒磯北中 DNS 4 9946 岡野　倖成(1) 三島中 DNS
ｸﾏｸﾗ　ﾙｷﾄ 那　須 ｼﾊﾞﾀ　ｿｳﾏ 那　須

9 9947 熊倉　瑠輝翔(1) 三島中 DNS 7 9937 柴田　壮真(1) 三島中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｼﾏ　ﾀｹﾋﾄ 那　須 GR
1 9042 大島　健人(1) 親園中 12.96 -1.2

ﾕｴﾝ　ﾏｲﾛ 那　須 GR
2 9549 ユエン　マイロ(1) 若草中 13.05 +0.6

ｺﾔﾏﾀﾞ　ﾕｳﾏ 那　須 GR
3 9653 小山田　悠真(1) 厚崎中 13.19 -1.2

ﾖｺﾔﾏ　ﾊﾔﾄ 那　須

4 9557 横山　颯人(1) 若草中 13.54 +0.6
ﾉｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 那　須

5 9939 野﨑　大智(1) 三島中 13.77 -1.2
ｵｸﾀﾞ　ｹｲ 那　須

6 9561 奥田　桂(1) 那須中央中 13.79 -0.9
ｻｻﾇﾏ　ｿｳﾉｽｹ 那　須

7 9981 笹沼　颯之介(1) 西那須野中 14.02 -1.2
ｺﾊﾞﾔｼ　ﾙｷ 那　須

8 9982 小林　流己(1) 西那須野中 14.16 -1.1

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



2年男子100m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                 11.91     伊藤　卓美(那須・西那須野)            R5 5月25日 10:25 決　勝

決　勝　3組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｼｶﾜ　ｼｮｳﾀ 那　須 ﾖｼｻﾞﾜ　ｼｮｳ 那　須

1 6 9975 石川　翔太(2) 西那須野中 11.76 GR 1 7 9932 吉澤　将(2) 三島中 13.10
ﾂﾁﾔ　ｶｽﾞｷ 那　須 ﾏｴﾀﾞ　ﾘｭｳ 那　須

2 3 9651 土屋　和輝(2) 厚崎中 12.05 2 5 9973 前田　琉(2) 西那須野中 13.17
ﾅﾝﾊﾞ　ﾋﾛｷ 那　須 ｲﾉ　ﾘｭｳｾｲ 那　須

3 5 9002 南波　大葵(2) 大田原中 12.10 3 4 9928 井野　琉誠(2) 三島中 13.19
ｵｵﾀｹ　ｶﾅﾀ 那　須 ﾜﾁ　ﾊﾙﾄ 那　須

4 8 9649 大武　奏太(2) 厚崎中 12.28 *T 4 8 9979 和地　春翔(2) 西那須野中 13.30
ﾅｶﾔﾏ　ｿﾗ 那　須 ﾅｶｼﾞﾏ　ｸｳｶﾞ 那　須

5 4 9978 中山　晄良(2) 西那須野中 12.28 5 3 9974 中島　空我(2) 西那須野中 14.26
ｶﾈｺ　ﾀﾞｲｼ 那　須 ﾄﾐﾔﾏ　ﾕｳ 那　須

6 9 9205 金子　汰志(2) 黒磯北中 12.78 6 9648 冨山　結(2) 厚崎中 DNS
ﾕﾐｻﾞ　ｿﾗ 那　須 ﾀｶｸ　ｼｭﾝｽｹ 那　須

7 2 9204 弓座　蒼空(2) 黒磯北中 13.01 9 9203 髙久　俊介(2) 黒磯北中 DNS
ｸｻｶﾍﾞ　ｺｳ 那　須

7 9201 日下部　煌(2) 黒磯北中 DNS

3組 (風:+0.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ　ﾚｵ 那　須 ｲｼｶﾜ　ｼｮｳﾀ 那　須 GR
1 7 9538 加藤　礼凰(2) 若草中 12.52 1 9975 石川　翔太(2) 西那須野中 11.76 +1.5

ｾﾘｴ　ｼｭﾝ 那　須 ﾂﾁﾔ　ｶｽﾞｷ 那　須

2 3 9542 芹江　隼(2) 若草中 12.77 2 9651 土屋　和輝(2) 厚崎中 12.05 +1.5
ﾏﾙｵｶ　ﾕｲﾄ 那　須 ﾅﾝﾊﾞ　ﾋﾛｷ 那　須

3 6 9931 丸岡　唯斗(2) 三島中 13.74 3 9002 南波　大葵(2) 大田原中 12.10 +1.5
ﾏｼｺ　ｱｷﾗ 那　須 ｵｵﾀｹ　ｶﾅﾀ 那　須 *T

4 8 9930 益子　瑛(2) 三島中 14.58 4 9649 大武　奏太(2) 厚崎中 12.28 +1.5
ｵｵﾓﾘ　ｺｳ 那　須 ﾅｶﾔﾏ　ｿﾗ 那　須

5 5 9650 大森　洸(2) 厚崎中 14.63 5 9978 中山　晄良(2) 西那須野中 12.28 +1.5
ｻｸﾗｲ　ｱﾗﾀ 那　須 ｶﾄｳ　ﾚｵ 那　須

4 9764 櫻井　新汰(2) 黒磯中 DNS 6 9538 加藤　礼凰(2) 若草中 12.52 +0.6
ﾖｺﾔﾏ　ﾋﾅﾄ 那　須 ｾﾘｴ　ｼｭﾝ 那　須

9 9766 横山　陽己士(2) 黒磯中 DNS 7 9542 芹江　隼(2) 若草中 12.77 +0.6
ｶﾈｺ　ﾀﾞｲｼ 那　須

8 9205 金子　汰志(2) 黒磯北中 12.78 +1.5

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 *T:着差あり



3年男子100m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                 12.25     鈴木　智也(那須・西那須野)            R5 5月25日 10:40 決　勝

決　勝　3組

1組 (風:+2.4) 2組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾊﾞﾏ　ｲﾂｷ 那　須 ﾋﾄﾐ　ｹｲﾀ 那　須

1 6 9029 芝間　慈樹(3) 大田原中 11.83 1 7 9881 人見　啓太(3) 高林中 12.21 GR
ﾑﾗｶﾐ　ﾘｸﾄ 那　須 ﾐﾔﾓﾄ　ｱｶｼ 那　須

2 5 9961 村上　陸人(3) 西那須野中 11.84 2 4 9291 宮本　灯(3) 黒羽中 12.37
ﾄﾖｻﾜ　ﾀｹﾙ 那　須 ﾑﾛｲ　ﾀｲｶﾞ 那　須

3 7 9535 豊澤　岳琉(3) 若草中 11.85 3 6 9924 室井 大芽(3) 三島中 12.71
ﾔｷﾞｻﾜ　ﾒｸﾞﾑ 那　須 ﾀｹｳﾁ　ｼｮｳ 那　須

4 8 9642 八木沢　恵(3) 厚崎中 12.11 4 8 9922 竹内　翔(3) 三島中 12.92
ｻﾄｳ　ﾕｳｷ 那　須 ｵｵﾓﾘ　ﾄｼｱｷ 那　須

5 3 9964 佐藤　優樹(3) 西那須野中 12.43 5 3 9966 大森　俊明(3) 西那須野中 13.33
ｻｶﾜ　ﾙｲ 那　須 ｵｵﾀ　ﾘﾂｷ 那　須

6 2 9041 坂和　琉生(3) 親園中 12.60 5 9645 太田　律綺(3) 厚崎中 DNS
ｵｶﾞﾜ　ﾀｲｾｲ 那　須

7 9 9963 小川　大惺(3) 西那須野中 12.63
ｳｽｲ　ﾊﾙﾔ 那　須

4 9641 薄井　晴弥(3) 厚崎中 DNS

3組 (風:+1.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾑﾗ　ｺｳｷ 那　須 ｼﾊﾞﾏ　ｲﾂｷ 那　須

1 5 9770 田村　煌希(3) 黒磯中 13.42 1 9029 芝間　慈樹(3) 大田原中 11.83 +2.4
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｿｳﾀ 那　須 ﾑﾗｶﾐ　ﾘｸﾄ 那　須

2 7 9771 渡邉　颯太(3) 黒磯中 13.64 2 9961 村上　陸人(3) 西那須野中 11.84 +2.4
ﾀﾀﾗ　ｾﾗｷ 那　須 ﾄﾖｻﾜ　ﾀｹﾙ 那　須

3 3 9772 多田羅　世来貴(3) 黒磯中 14.01 3 9535 豊澤　岳琉(3) 若草中 11.85 +2.4
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾙｲ 那　須 ﾔｷﾞｻﾜ　ﾒｸﾞﾑ 那　須

4 6 9923 渡邉　瑠衣(3) 三島中 14.24 4 9642 八木沢　恵(3) 厚崎中 12.11 +2.4
ﾅｶｼﾞﾏ　ｿﾗ 那　須 ﾋﾄﾐ　ｹｲﾀ 那　須 GR

4 9531 中島　蒼空(3) 若草中 DNS 5 9881 人見　啓太(3) 高林中 12.21 +1.6
ﾐﾔﾓﾄ　ｱｶｼ 那　須

6 9291 宮本　灯(3) 黒羽中 12.37 +1.6
ｻﾄｳ　ﾕｳｷ 那　須

7 9964 佐藤　優樹(3) 西那須野中 12.43 +2.4
ｻｶﾜ　ﾙｲ 那　須

8 9041 坂和　琉生(3) 親園中 12.60 +2.4

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



共通男子200m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                 23.64     渡部　凌士(那須・三島)                R5 5月25日 12:10 決　勝

決　勝　3組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｼｶﾜ　ｼｮｳﾀ 那　須 ｻﾄｳ　ﾕｳｷ 那　須

1 7 9975 石川　翔太(2) 西那須野中 23.77 1 7 9964 佐藤　優樹(3) 西那須野中 25.46
ﾑﾗｶﾐ　ﾘｸﾄ 那　須 ﾐﾔﾓﾄ　ｱｶｼ 那　須

2 9 9961 村上　陸人(3) 西那須野中 24.04 2 6 9291 宮本　灯(3) 黒羽中 26.02
ｸﾏｶﾞﾐ　 ﾘｮｳ 那　須 ﾜﾁ　ﾊﾙﾄ 那　須

3 3 9970 熊耳　遼(3) 西那須野中 24.42 3 5 9979 和地　春翔(2) 西那須野中 27.01
ﾅｶﾔﾏ　ｿﾗ 那　須 ｲﾉ　ﾘｭｳｾｲ 那　須

4 5 9978 中山　晄良(2) 西那須野中 24.54 4 2 9928 井野　琉誠(2) 三島中 27.22
ｻｲﾄｳ　ｺｳﾉｽｹ 那　須 ｵｵﾀ　ﾘﾂｷ 那　須

5 6 9921 齋藤　倖之介(3) 三島中 25.22 3 9645 太田　律綺(3) 厚崎中 DNS
ﾅﾝﾊﾞ　ﾋﾛｷ 那　須 ｷﾅｼ　ﾕｳﾄ 那　須

6 4 9002 南波　大葵(2) 大田原中 25.36 4 9030 木梨　友翔(3) 大田原中 DNS
ｵｶﾞﾜ　ﾀｲｾｲ 那　須 ｴﾂﾞﾚ　ｺｳﾔ 那　須

7 2 9963 小川　大惺(3) 西那須野中 25.68 8 9929 江連　煌弥(2) 三島中 DNS
ｻｶﾜ　ﾙｲ 那　須 ﾅｶｼﾞﾏ　ｿﾗ 那　須

8 8 9041 坂和　琉生(3) 親園中 26.29 9 9531 中島　蒼空(3) 若草中 DNS

3組 (風:+1.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾖｻﾜ　ﾀｹﾙ 那　須 ｲｼｶﾜ　ｼｮｳﾀ 那　須

1 8 9535 豊澤　岳琉(3) 若草中 24.70 1 9975 石川　翔太(2) 西那須野中 23.77 +1.5
ﾏﾙｵｶ　ﾕｲﾄ 那　須 ﾑﾗｶﾐ　ﾘｸﾄ 那　須

2 3 9931 丸岡　唯斗(2) 三島中 28.52 2 9961 村上　陸人(3) 西那須野中 24.04 +1.5
ｶｸﾊｼ　ｲｽﾞｷ 那　須 ｸﾏｶﾞﾐ　 ﾘｮｳ 那　須

3 6 9647 角橋　泉希(2) 厚崎中 28.98 3 9970 熊耳　遼(3) 西那須野中 24.42 +1.5
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾙｲ 那　須 ﾅｶﾔﾏ　ｿﾗ 那　須

4 9 9923 渡邉　瑠衣(3) 三島中 30.05 4 9978 中山　晄良(2) 西那須野中 24.54 +1.5
ｵｵﾓﾘ　ｺｳ 那　須 ﾄﾖｻﾜ　ﾀｹﾙ 那　須

5 4 9650 大森　洸(2) 厚崎中 30.14 5 9535 豊澤　岳琉(3) 若草中 24.70 +1.2
ﾏｼｺ　ｱｷﾗ 那　須 ｻｲﾄｳ　ｺｳﾉｽｹ 那　須

6 5 9930 益子　瑛(2) 三島中 31.56 6 9921 齋藤　倖之介(3) 三島中 25.22 +1.5
ｺﾞﾄｳ　ｹｲｺﾞ 那　須 ﾅﾝﾊﾞ　ﾋﾛｷ 那　須

7 2 9763 後藤　慶伍(2) 黒磯中 32.51 7 9002 南波　大葵(2) 大田原中 25.36 +1.5
ﾐﾔ　ﾋｭｳｶﾞ 那　須 ｻﾄｳ　ﾕｳｷ 那　須

7 9933 宮　彪翔(2) 三島中 DNS 8 9964 佐藤　優樹(3) 西那須野中 25.46 +0.9

凡例  DNS:欠場



共通男子400m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                 54.89     渡部　凌士(那須・三島)                R5 5月25日 09:45 決　勝

決　勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼﾊﾗ　ｶﾝﾀ 那　須 ｺｶﾞﾜﾗ　ﾙｲ 那　須

1 7 9643 石原　幹太(3) 厚崎中 53.34 GR 1 6 9027 小河原　琉聖(3) 大田原中 59.09
ﾑﾛｲ　ﾀｲｶﾞ 那　須 ｶﾝｹ　ﾖｼﾄ 那　須

2 8 9924 室井 大芽(3) 三島中 54.64 GR 2 9 9528 菅家　嘉人(3) 若草中 59.70
ｸﾏｶﾞﾐ　 ﾘｮｳ 那　須 ﾀｹｳﾁ　ｼｮｳ 那　須

3 6 9970 熊耳　遼(3) 西那須野中 55.01 3 8 9922 竹内　翔(3) 三島中 1:00.43
ﾅｶﾞﾀ　ｵｳｾｲ 那　須 ｵｵﾓﾘ　ﾄｼｱｷ 那　須

4 5 9644 永田　桜聖(3) 厚崎中 55.85 4 5 9966 大森　俊明(3) 西那須野中 1:02.79
ｵｵﾀｹ　ｶﾅﾀ 那　須 ﾓﾉｴ　ﾗｲｷ 那　須

5 9 9649 大武　奏太(2) 厚崎中 56.05 5 7 9965 物江　徠希(3) 西那須野中 1:04.96

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼﾊﾗ　ｶﾝﾀ 那　須 GR
1 9643 石原　幹太(3) 厚崎中 53.34

ﾑﾛｲ　ﾀｲｶﾞ 那　須 GR
2 9924 室井 大芽(3) 三島中 54.64

ｸﾏｶﾞﾐ　 ﾘｮｳ 那　須

3 9970 熊耳　遼(3) 西那須野中 55.01
ﾅｶﾞﾀ　ｵｳｾｲ 那　須

4 9644 永田　桜聖(3) 厚崎中 55.85
ｵｵﾀｹ　ｶﾅﾀ 那　須

5 9649 大武　奏太(2) 厚崎中 56.05
ｺｶﾞﾜﾗ　ﾙｲ 那　須

6 9027 小河原　琉聖(3) 大田原中 59.09
ｶﾝｹ　ﾖｼﾄ 那　須

7 9528 菅家　嘉人(3) 若草中 59.70
ﾀｹｳﾁ　ｼｮｳ 那　須

8 9922 竹内　翔(3) 三島中 1:00.43

凡例  GR:大会記録



共通男子800m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)               2:06.36     田中　里旺(那須・西那須野)            R6 5月25日 10:50 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾞﾀ　ｵｳｾｲ 那　須

1 5 9644 永田　桜聖(3) 厚崎中 2:08.21
ﾄｷﾜ　ｷﾖﾋﾄ 那　須

2 7 9527 常磐　清人(3) 若草中 2:12.66
ﾏｴﾉ　ﾔﾏﾄ 那　須

3 8 9652 前野　椰真斗(2) 厚崎中 2:18.15
ｶﾝｹ　ﾖｼﾄ 那　須

4 3 9528 菅家　嘉人(3) 若草中 2:22.80
ｲﾅｶﾞﾜ　ｶｲ 那　須

5 11 9926 稲川　櫂(2) 三島中 2:23.20
ﾋﾗﾔﾏ　ｹｲﾉｽｹ 那　須

6 1 9544 平山　慶之助(1) 若草中 2:42.33
ﾊｷﾞﾜﾗ　ｿｳﾀ 那　須

2 9294 萩原　颯汰(3) 黒羽中 DNS
ｵﾉﾀﾞ　ﾊﾙﾄ 那　須

4 9925 小野田　遥斗(3) 三島中 DNS
ﾓﾄﾊｼ　ﾀﾞｲﾁ 那　須

6 9969 本橋　大地(3) 西那須野中 DNS
ｶｻｵｶ　ｼｮｳﾏ 那　須

9 9962 笠岡　昇馬(3) 西那須野中 DNS
ﾏｽｺ　ｼｭﾝﾀﾛｳ 那　須

10 9657 増子　俊太郎(1) 厚崎中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子1500m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)               4:15.92     加藤　心翔(那須・三島)                R6 5月25日 12:40 決　勝

決　勝　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾏｶﾞｲ　ﾘｸﾄ 那　須 ｺﾔﾏﾀﾞ　ﾕｳﾏ 那　須

1 13 9976 熊谷　陸人(2) 西那須野中 4:23.10 1 4 9653 小山田　悠真(1) 厚崎中 4:53.35
ｵﾉﾀﾞ　ﾊﾙﾄ 那　須 ｻﾝﾍﾟｲ　ﾄﾓﾋﾛ 那　須

2 6 9925 小野田　遥斗(3) 三島中 4:24.18 2 20 9768 三瓶　智寛(3) 黒磯中 5:02.14
ｸﾏｶﾞｲ　ﾕｳﾄ 那　須 ｵｷﾞｼﾏ　ｶｴﾃﾞ 那　須

3 11 9971 熊谷　勇人(2) 西那須野中 4:25.63 3 10 9985 荻島　楓(1) 西那須野中 5:06.91
ﾉﾓﾄ　ｴｲｷ 那　須 ﾀｶｻｷ　ｹﾞﾝﾏ 那　須

4 16 9015 野本　瑛偉樹(1) 大田原中 4:34.43 4 6 9290 髙﨑　玄真(3) 黒羽中 5:14.61
ﾄﾍﾞ　ﾕｳﾏ 那　須 ｵｵｼﾏ　ｺｳｽｹ 那　須

5 7 9972 戸邉　蒼真(2) 西那須野中 4:36.84 5 2 9769 大島　宏介(3) 黒磯中 5:17.15
ｷﾐｼﾏ　ﾊﾙ 那　須 ｵｵｲ　ﾕｳﾀﾛｳ 那　須

6 2 9935 君島　羽琉(1) 三島中 4:41.46 6 15 9563 大居　優太郎(1) 那須中央中 5:20.92
ｲｹﾀﾞ　ｶｽﾞﾏ 那　須 ﾅｶｲ　ｾﾅ 那　須

7 9 9936 池田　和真(1) 三島中 4:41.94 7 5 9944 中井　星那(1) 三島中 5:23.49
ﾏｴﾉ　ﾔﾏﾄ 那　須 ﾉｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 那　須

8 3 9652 前野　椰真斗(2) 厚崎中 4:45.44 8 19 9939 野﨑　大智(1) 三島中 5:24.29
ｻｻｷ　ｿﾗ 那　須 ｻﾄｳ　ﾂﾈﾖｼ 那　須

9 15 9980 佐々木　青空(2) 西那須野中 4:51.84 9 11 9211 佐藤　常嘉(1) 黒磯北中 5:28.02
ｺｳｴﾝ　ﾕｳﾏ 那　須 ﾀｶｸ　ｹﾞﾝ 那　須

10 19 9521 髙縁　優真(3) 若草中 4:52.85 10 9 9601 髙久　玄(1) 那須中 5:48.69
ｲﾅｶﾞﾜ　ｶｲ 那　須 ﾓﾘ　ｱｵｶ 那　須

11 18 9926 稲川　櫂(2) 三島中 4:53.72 11 17 9284 森　碧海(1) 黒羽中 5:52.22
ｲｹﾀﾞ　ｹｲｽｹ 那　須 ﾅｶﾑﾗ　ﾕｳﾄ 那　須

12 14 9539 池田　圭佑(2) 若草中 4:55.05 12 13 9214 中村　悠人(1) 黒磯北中 5:54.05
ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｭｳｾｲ 那　須 ｱﾗﾏｷ　ｼｵﾝ 那　須

13 12 9940 松本　琉星(1) 三島中 4:56.64 13 12 9281 新巻　獅音(1) 黒羽中 5:57.32
ｶﾀﾔﾏ　ﾘｸ 那　須 ｶﾅｻﾞﾜ　ﾏﾅﾄ 那　須

14 8 9207 片山　碧(2) 黒磯北中 4:57.37 14 1 9212 金澤　愛斗(1) 黒磯北中 6:13.87
ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾕｳﾄ 那　須 ｺﾞﾄｳ　ｹｲｺﾞ 那　須

1 9020 山口　悠斗(1) 大田原中 DNS 15 22 9763 後藤　慶伍(2) 黒磯中 6:24.38
ﾉﾓﾄ　ﾙｷﾔ 那　須 ｵｶﾉ　ﾕｷﾅﾘ 那　須

4 9031 野本　琉樹哉(3) 大田原中 DNS 3 9946 岡野　倖成(1) 三島中 DNS
ﾓﾄﾊｼ　ﾀﾞｲﾁ 那　須 ｲｹﾉ　ｼｭﾝｷ 那　須

5 9969 本橋　大地(3) 西那須野中 DNS 7 9943 池野　竣貴(1) 三島中 DNS
ｵﾔﾏﾀﾞ　ﾂﾊﾞｻ 那　須 ﾏｽｺ　ｼｭﾝﾀﾛｳ 那　須

10 9536 小山田　翼(2) 若草中 DNS 8 9657 増子　俊太郎(1) 厚崎中 DNS
ｵﾉｾ　ｿﾗ 那　須 ｸﾏｸﾗ　ﾙｷﾄ 那　須

17 9967 小野瀬　蒼空(3) 西那須野中 DNS 14 9947 熊倉　瑠輝翔(1) 三島中 DNS
ｼﾊﾞﾀ　ｿｳﾏ 那　須 ｵｵﾓﾘ　ﾄﾓｷ 那　須

20 9937 柴田　壮真(1) 三島中 DNS 16 9762 大森　知樹(2) 黒磯中 DNS
ｸﾄﾞｳ　ﾃﾂﾔ 那　須 ﾂｷｲ　ｶｲ 那　須

21 9206 工藤　徹也(2) 黒磯北中 DNS 18 9883 月井　快(2) 高林中 DNS
ｶｻｵｶ　ｼｮｳﾏ 那　須 ｵｵﾀｹ　ﾘｮｳﾔ 那　須

22 9962 笠岡　昇馬(3) 西那須野中 DNS 21 9948 大竹　諒也(1) 三島中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾏｶﾞｲ　ﾘｸﾄ 那　須

1 9976 熊谷　陸人(2) 西那須野中 4:23.10
ｵﾉﾀﾞ　ﾊﾙﾄ 那　須

2 9925 小野田　遥斗(3) 三島中 4:24.18
ｸﾏｶﾞｲ　ﾕｳﾄ 那　須

3 9971 熊谷　勇人(2) 西那須野中 4:25.63
ﾉﾓﾄ　ｴｲｷ 那　須

4 9015 野本　瑛偉樹(1) 大田原中 4:34.43
ﾄﾍﾞ　ﾕｳﾏ 那　須

5 9972 戸邉　蒼真(2) 西那須野中 4:36.84
ｷﾐｼﾏ　ﾊﾙ 那　須

6 9935 君島　羽琉(1) 三島中 4:41.46
ｲｹﾀﾞ　ｶｽﾞﾏ 那　須

7 9936 池田　和真(1) 三島中 4:41.94
ﾏｴﾉ　ﾔﾏﾄ 那　須

8 9652 前野　椰真斗(2) 厚崎中 4:45.44

凡例  DNS:欠場



共通男子3000m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)               9:09.96     加藤　心翔(那須・三島)                R6 5月25日 09:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾏｶﾞｲ　ﾘｸﾄ 那　須

1 6 9976 熊谷　陸人(2) 西那須野中 9:45.55
ｸﾏｶﾞｲ　ﾕｳﾄ 那　須

2 1 9971 熊谷　勇人(2) 西那須野中 9:46.39
ﾄﾍﾞ　ﾕｳﾏ 那　須

3 3 9972 戸邉　蒼真(2) 西那須野中 9:51.77
ｻｻｷ　ｿﾗ 那　須

4 12 9980 佐々木　青空(2) 西那須野中 10:42.75
ｺｳｴﾝ　ﾕｳﾏ 那　須

5 5 9521 髙縁　優真(3) 若草中 10:44.33
ﾀｶｻｷ　ｹﾞﾝﾏ 那　須

6 7 9290 髙﨑　玄真(3) 黒羽中 11:19.73
ﾀｶﾔﾏ　ﾔﾏﾄ 那　須

7 2 9882 髙山　大和(3) 高林中 11:57.18
ﾉﾓﾄ　ﾙｷﾔ 那　須

4 9031 野本　琉樹哉(3) 大田原中 DNS
ｶﾀﾔﾏ　ﾘｸ 那　須

8 9207 片山　碧(2) 黒磯北中 DNS
ｵｵﾓﾘ　ﾄﾓｷ 那　須

9 9762 大森　知樹(2) 黒磯中 DNS
ｵﾉｾ　ｿﾗ 那　須

10 9967 小野瀬　蒼空(3) 西那須野中 DNS
ﾖｺﾔﾏ　ﾋﾅﾄ 那　須

11 9766 横山　陽己士(2) 黒磯中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子110mH(0.914m/9.14m)
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                 16.48     正木　悠太(那須・厚崎)                R5 5月25日 11:05 決　勝

決　勝　

(風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔｷﾞｻﾜ　ﾒｸﾞﾑ 那　須

1 5 9642 八木沢　恵(3) 厚崎中 16.21 GR
ﾋﾄﾐ　ｹｲﾀ 那　須

2 6 9881 人見　啓太(3) 高林中 16.33 GR
ｻｲﾄｳ　ｺｳﾉｽｹ 那　須

3 7 9921 齋藤　倖之介(3) 三島中 18.42
ｲﾄｳ　ﾋﾅﾀ 那　須

4 8 9010 伊藤　陽汰(1) 大田原中 20.27
ｶﾈｺ　ﾀﾞｲｼ 那　須

4 9205 金子　汰志(2) 黒磯北中 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



共通男子4X100mR
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                 44.04     加藤・藤田・糸数・室井(那須・大田原)  R6 5月25日 13:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 西那須野中 9961 村上　陸人(3) ﾑﾗｶﾐ　ﾘｸﾄ 45.82
9975 石川　翔太(2) ｲｼｶﾜ　ｼｮｳﾀ
9970 熊耳　遼(3) ｸﾏｶﾞﾐ　 ﾘｮｳ
9978 中山　晄良(2) ﾅｶﾔﾏ　ｿﾗ

2 5 大田原中 9003 松田　拓真(2) ﾏﾂﾀﾞ　ﾀｸﾏ 46.55
9029 芝間　慈樹(3) ｼﾊﾞﾏ　ｲﾂｷ
9027 小河原　琉聖(3) ｺｶﾞﾜﾗ　ﾙｲ
9002 南波　大葵(2) ﾅﾝﾊﾞ　ﾋﾛｷ

3 8 厚崎中 9649 大武　奏太(2) ｵｵﾀｹ　ｶﾅﾀ 46.67
9643 石原　幹太(3) ｲｼﾊﾗ　ｶﾝﾀ
9642 八木沢　恵(3) ﾔｷﾞｻﾜ　ﾒｸﾞﾑ
9651 土屋　和輝(2) ﾂﾁﾔ　ｶｽﾞｷ

4 4 若草中 9538 加藤　礼凰(2) ｶﾄｳ　ﾚｵ 48.36
9542 芹江　隼(2) ｾﾘｴ　ｼｭﾝ
9557 横山　颯人(1) ﾖｺﾔﾏ　ﾊﾔﾄ
9535 豊澤　岳琉(3) ﾄﾖｻﾜ　ﾀｹﾙ

5 7 三島中 9921 齋藤　倖之介(3) ｻｲﾄｳ　ｺｳﾉｽｹ 48.91
9924 室井 大芽(3) ﾑﾛｲ　ﾀｲｶﾞ
9922 竹内　翔(3) ﾀｹｳﾁ　ｼｮｳ
9929 江連　煌弥(2) ｴﾂﾞﾚ　ｺｳﾔ

6 9 黒磯中 9772 多田羅　世来貴(3) ﾀﾀﾗ　ｾﾗｷ 51.96
9768 三瓶　智寛(3) ｻﾝﾍﾟｲ　ﾄﾓﾋﾛ
9769 大島　宏介(3) ｵｵｼﾏ　ｺｳｽｹ
9770 田村　煌希(3) ﾀﾑﾗ　ｺｳｷ



共通男子走高跳
審 判 長：吉江　崇裕
記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                  1m80     崔　翔太(那須・西那須野)              R6 5月25日 11:30 決　勝

決　勝　

ｳｽｲ　ﾊﾙﾔ 那　須 － － － － － － － ○

1 13 9641 薄井　晴弥(3) 厚崎中 ○ ○ × × × 1m60
ｲﾄｳ　ﾋﾅﾀ 那　須 － － － － ○ ○ ○ × ○

2 10 9010 伊藤　陽汰(1) 大田原中 ○ ○ × × × 1m60
ﾌｼﾞｻﾜ　ﾊﾙﾏ 那　須 － － － － － － － ○

3 12 9001 藤澤　春摩(2) 大田原中 ○ × × ○ × × × 1m60
ｻｲﾄｳ　ﾘｮｳｾｲ 那　須 － － － － － － × × ○ ○

4 11 9533 齋藤　瞭成(3) 若草中 × × ○ × × × 1m55
ﾕﾐｻﾞ　ｿﾗ 那　須 － － － ○ ○ × × ×

5 8 9204 弓座　蒼空(2) 黒磯北中 1m35
ﾅｶｼﾞﾏ　ｸｳｶﾞ 那　須 － － × ○ ○ × × ×

6 9 9974 中島　空我(2) 西那須野中 1m30
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｿｳﾀ 那　須 ○ ○ × ○ × ○ × × ×

7 1 9771 渡邉　颯太(3) 黒磯中 1m30
ｱｵﾔﾏ　ｺｳｷ 那　須 － － × ○ × ○ × × ×

7 7 9721 青山　弘樹(9) 塩原小中 1m30
ｴﾝﾄﾞｳ　ﾊﾔﾄ 那　須 ○ ○ ○ × × ×

9 6 9986 遠藤　隼人(1) 西那須野中 1m25
ﾖｺﾔﾏ　ﾊﾔﾄ 那　須 － － × ○ × × ×

10 2 9557 横山　颯人(1) 若草中 1m25
ｼﾏﾀﾞ　ｹｲﾀ 那　須

3 9761 島田　蛍汰(1) 黒磯中 DNS
ｵﾘｶｻ　ﾕｳｷ 那　須

4 9537 折笠　勇気(2) 若草中 DNS
ﾏｽﾌﾞﾁ　ｱｵﾋ 那　須

5 9945 増渕　蒼陽(1) 三島中 DNS

1m35
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m15

1m55

1m20

1m60

1m25

1m65

1m30 1m40 1m45 1m50
記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  DNS:欠場



共通男子棒高跳
審 判 長：吉江　崇裕
記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                  2m80     宮本　侑空(那須・大田原)              R5 5月25日 09:00 決　勝

決　勝　

ﾑﾛｲ　ｿｳｽｹ 那　須 ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 1 9216 室井　創丞(1) 黒磯北中 1m90

ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m60 1m70 1m80 1m90 2m00

記録



共通男子走幅跳
審 判 長：吉江　崇裕
記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                  5m82     関　鴻乃輔(那須・西那須野)            R6 5月25日 10:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾀﾞ　ﾀｸﾏ 那　須 5m41 5m51 5m74 5m74 8 5m58 5m72 5m60 5m74
1 33 9003 松田　拓真(2) 大田原中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾄｷﾜ　ｷﾖﾋﾄ 那　須 － － 5m05 5m05 6 5m30 5m43 5m22 5m43
2 30 9527 常磐　清人(3) 若草中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾂﾁﾔ　ｶｽﾞｷ 那　須 5m29 5m09 5m21 5m29 7 4m91 4m27 4m82 5m29
3 31 9651 土屋　和輝(2) 厚崎中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾀﾅｶ　ﾐｸﾙ 那　須 × × 4m87 4m87 5 4m89 4m64 4m68 4m89
4 29 9032 田中　光来(3) 大田原中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｴﾂﾞﾚ　ｺｳﾔ 那　須 4m50 × 4m70 4m70 1 4m83 4m89 × 4m89
5 26 9929 江連　煌弥(2) 三島中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾓﾘﾀｶ　ｱﾂｷ 那　須 4m79 4m82 × 4m82 4 4m72 4m63 × 4m82
6 27 9004 森髙　碧月(2) 大田原中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾔﾏﾑﾗ　ﾕｳﾄ 那　須 4m17 4m78 4m67 4m78 3 4m58 3m93 4m64 4m78
7 22 9543 山村　優翔(2) 若草中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｵｵｼﾏ　ﾀｹﾋﾄ 那　須 × 4m60 4m72 4m72 2 4m73 × × 4m73
8 23 9042 大島　健人(1) 親園中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｶﾐｵ　ﾗｲﾄ 那　須 4m12 4m53 × 4m53 4m53
9 7 9532 神尾　徠斗(3) 若草中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｲﾄ 那　須 × 4m45 4m36 4m45 4m45
10 18 9005 渡邉　凱斗(2) 大田原中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾊｯｾｲ　ﾏｻﾄ 那　須 4m09 4m29 4m25 4m29 4m29
11 20 9012 八性　理人(1) 大田原中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｷﾐｼﾞﾏ　ﾊﾙｷ 那　須 × 3m86 4m24 4m24 4m24
12 16 9658 君島　陽起(1) 厚崎中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｾｷ　ｾｲﾉｽｹ 那　須 3m99 4m16 4m04 4m16 4m16
13 14 9984 関　清乃輔(1) 西那須野中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾏｽﾌﾞﾁ　ﾀﾞｲﾁ 那　須 4m10 3m99 3m86 4m10 4m10
14 2 9545 増渕　大地(1) 若草中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｺﾊﾞﾔｼ　ﾙｷ 那　須 3m86 3m94 4m09 4m09 4m09
15 21 9982 小林　流己(1) 西那須野中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾇｼﾓ　ﾏﾋﾛ 那　須 3m71 3m98 3m76 3m98 3m98
16 10 9938 塗茂　真優(1) 三島中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｷｸﾁ　ｿｳﾀﾛｳ 那　須 3m52 3m70 3m52 3m70 3m70
17 17 9288 菊池　奏大郎(3) 黒羽中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｿｳﾏ　ﾊﾙﾄ 那　須 × 3m36 3m62 3m62 3m62
18 8 9941 相馬　春翔(1) 三島中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾂｶﾓﾄ　ｶｲ 那　須 3m46 3m31 3m56 3m56 3m56
19 15 9017 塚本　夏唯(1) 大田原中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾏｻﾐﾂ 那　須 3m53 3m23 × 3m53 3m53
20 12 9942 萩原　聖充(1) 三島中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾋﾗﾔﾏ　ｹｲﾉｽｹ 那　須 － － 3m52 3m52 3m52
21 5 9544 平山　慶之助(1) 若草中 0.0 0.0 0.0

ｻｻﾇﾏ　ｿｳﾉｽｹ 那　須 2m92 × 3m36 3m36 3m36
22 4 9981 笹沼　颯之介(1) 西那須野中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾑﾛｲ　ﾉｱﾄ 那　須

1 9765 室井　希亜斗(2) 黒磯中 DNS
ｼﾏﾀﾞ　ｹｲﾀ 那　須

3 9761 島田　蛍汰(1) 黒磯中 DNS
ｻｸﾗｲ　ｱﾗﾀ 那　須

6 9764 櫻井　新汰(2) 黒磯中 DNS
ﾋﾄﾐ　ｲｯｻ 那　須

9 9215 人見　一瑳(1) 黒磯北中 DNS
ｷｸﾁ　ｺｳｾｲ 那　須

11 9983 菊池　康生(1) 西那須野中 DNS
ﾄﾐｻﾞﾜ　ｺｳｷ 那　須

13 9018 富澤　亘貴(1) 大田原中 DNS
ﾏｴﾀﾞ　ﾘｭｳ 那　須

19 9973 前田　琉(2) 西那須野中 DNS
ﾓﾉｴ　ﾗｲｷ 那　須

24 9965 物江　徠希(3) 西那須野中 DNS
ｻｲﾄｳ　ﾀﾞｲｺﾞ 那　須

25 9289 斎藤　大悟(3) 黒羽中 DNS
ﾄﾐﾔﾏ　ﾕｳ 那　須

28 9648 冨山　結(2) 厚崎中 DNS
ｸｻｶﾍﾞ　ｺｳ 那　須

32 9201 日下部　煌(2) 黒磯北中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：吉江　崇裕
記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                  9m34     松本　晴稀(那須・大田原)              R6 5月25日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾅｼ　ﾕｳﾄ 那　須

1 16 9030 木梨　友翔(3) 大田原中 8m37 8m54 8m77 8m77 8 7m92 7m58 7m27 8m77
ﾖｼｻﾞﾜ　ｼｮｳ 那　須

2 15 9932 吉澤　将(2) 三島中 7m36 7m14 7m23 7m36 7 6m96 7m23 7m34 7m36
ｶﾐｵ　ﾗｲﾄ 那　須

3 14 9532 神尾　徠斗(3) 若草中 7m23 6m26 7m22 7m23 6 6m21 6m71 6m85 7m23
ｽｷﾞｳﾗ　ﾋﾛﾑ 那　須

4 12 9522 杉浦　広夢(3) 若草中 6m36 6m61 7m00 7m00 5 6m56 6m95 6m18 7m00
ｶﾈｺ　ｱｷﾋｻ 那　須

5 9 9293 金子　昴央(3) 黒羽中 6m21 6m11 6m71 6m71 4 6m62 6m31 6m54 6m71
ﾏｽﾌﾞﾁ　ﾀﾞｲﾁ 那　須

6 3 9545 増渕　大地(1) 若草中 － 5m76 5m94 5m94 3 5m94 6m15 6m17 6m17
ｲﾉｾ　ｹﾝﾄ 那　須

7 7 9013 猪瀨　謙斗(1) 大田原中 5m12 5m20 5m14 5m20 2 5m46 5m17 4m93 5m46
ｴﾝﾄﾞｳ　ﾊﾔﾄ 那　須

8 1 9986 遠藤　隼人(1) 西那須野中 4m90 3m43 2m96 4m90 1 4m94 4m88 4m94 4m94
ｷｸﾁ　ｿｳﾀﾛｳ 那　須

9 10 9288 菊池　奏大郎(3) 黒羽中 4m34 4m18 4m28 4m34 4m34
ﾖｼﾅﾘ　ﾀｹﾙ 那　須

10 11 9287 吉成　尊琉(2) 黒羽中 4m21 4m08 4m24 4m24 4m24
ﾅｶｲ　ｾﾅ 那　須

11 2 9944 中井　星那(1) 三島中 3m48 3m90 3m89 3m90 3m90
ｷｸﾁ　ｺｳｾｲ 那　須

4 9983 菊池　康生(1) 西那須野中 DNS
ｼﾓﾔﾏ　ﾋﾛﾄ 那　須

5 9210 下山　宙翔(3) 黒磯北中 DNS
ﾉﾑﾗ　ﾗｲｷ 那　須

6 9946 野村　頼希(2) 三島中 DNS
ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾙｶ 那　須

8 9286 藤本　琉翔(2) 黒羽中 DNS
ﾓﾘ　ｼｭｳﾐ 那　須

13 9292 森　秀海(3) 黒羽中 DNS

凡例  DNS:欠場



1年女子100m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                 13.34     手塚　心結(那須・大田原)              R5 5月25日 09:55 決　勝

決　勝　3組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｺﾊﾅ 那　須 ﾀｸﾞﾁ　ﾘﾝ 那　須

1 6 9977 渡邉　心花(1) 西那須野中 14.43 1 6 9217 田口　凛(1) 黒磯北中 15.69
ｵｵﾇﾏ　ﾗﾝ 那　須 ｽｽﾞｷ　ﾕｲ 那　須

2 8 9213 大沼　藍(1) 黒磯北中 14.64 2 5 9007 鈴木　結衣(1) 大田原中 15.71
ﾏﾌﾈ　ｻﾂｷ 那　須 ﾌｸﾀﾞ　ﾕｲｶ 那　須

3 1 9653 真船　紗月(1) 厚崎中 14.81 3 4 9218 福田　結佳(1) 黒磯北中 15.81
ｶﾐｵ　ｾﾗ 那　須 ｺｲｽﾞﾐ　ﾅﾅｾ 那　須

4 5 9215 神尾　星空(1) 黒磯北中 14.89 4 1 9281 小泉　奈々星(1) 黒羽中 15.93
ｲｼﾊﾗ　ｼｵﾘ 那　須 ｳｽｲ　ｶﾉﾝ 那　須

5 4 9652 石原　栞(1) 厚崎中 14.92 5 2 9211 薄井　華音(1) 黒磯北中 16.09
ｷﾐｼﾞﾏ　ﾐｷ 那　須 ﾊｼﾓﾄ　ﾊﾙｶ 那　須

6 7 9214 君島　未紀(1) 黒磯北中 15.51 6 3 9008 橋本　悠(1) 大田原中 16.22
ｳｽｲ　ｳﾐ 那　須 ｻｲﾄｳ　ｽﾐﾚ 那　須

7 9 9936 薄井　海(1) 三島中 15.60 7 8 9216 斎藤　すみれ(1) 黒磯北中 16.31
ﾌｸｼﾏ　ﾈﾈ 那　須 ｺﾊﾞﾔｼ　ｱﾝﾅ 那　須

8 2 9976 福島　寧音(1) 西那須野中 15.70 8 7 9935 小林　杏菜(1) 三島中 16.72
ｺﾊﾞﾔｼ　ﾊﾅ 那　須 ﾏｴｻﾞﾜ　ﾕｳｶ 那　須

9 3 9212 小林　葉奈(1) 黒磯北中 15.81 9 9 9010 前沢　侑香(1) 大田原中 17.33

3組 (風:-1.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾝﾄﾞｳ　ﾆｺ 那　須 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｺﾊﾅ 那　須

1 8 9565 遠藤　咲子(1) 那須中央中 15.11 1 9977 渡邉　心花(1) 西那須野中 14.43 -0.6
ｲｿ　ﾓﾓ 那　須 ｵｵﾇﾏ　ﾗﾝ 那　須

2 1 9540 磯　桃(1) 若草中 15.45 2 9213 大沼　藍(1) 黒磯北中 14.64 -0.6
ｵｶ　ｱﾔﾉ 那　須 ﾏﾌﾈ　ｻﾂｷ 那　須

3 2 9564 岡　綾乃(1) 那須中央中 15.90 3 9653 真船　紗月(1) 厚崎中 14.81 -0.6
ｾｵ　ﾕｱ 那　須 ｶﾐｵ　ｾﾗ 那　須

4 7 9541 瀬尾　結愛(1) 若草中 15.96 4 9215 神尾　星空(1) 黒磯北中 14.89 -0.6
ﾏﾙﾀ　ﾕｱ 那　須 ｲｼﾊﾗ　ｼｵﾘ 那　須

5 5 9016 丸田　結愛(1) 大田原中 16.03 5 9652 石原　栞(1) 厚崎中 14.92 -0.6
ﾀｼﾞﾘ　ﾆｺ 那　須 ｴﾝﾄﾞｳ　ﾆｺ 那　須

6 4 9563 田尻　虹心(1) 那須中央中 16.40 6 9565 遠藤　咲子(1) 那須中央中 15.11 -1.5
ｵｿｻﾞﾜ　ﾋﾏﾘ 那　須 ｲｿ　ﾓﾓ 那　須

7 6 9934 遅沢　陽葵(1) 三島中 17.36 7 9540 磯　桃(1) 若草中 15.45 -1.5
ｺｼﾞﾛｲ　ﾙｶ 那　須 ｷﾐｼﾞﾏ　ﾐｷ 那　須

8 3 9013 小白井　瑠花(1) 大田原中 17.77 8 9214 君島　未紀(1) 黒磯北中 15.51 -0.6



2年女子100m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                 13.79     星野　心菜(那須・厚崎)                R5 5月25日 10:15 決　勝

決　勝　3組

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾅﾍﾞ　ﾙｶ 那　須 ﾜｲｽﾞﾐ　ｱﾔﾈ 那　須

1 6 9205 眞鍋　瑠花(2) 黒磯北中 13.29 GR 1 6 9001 和泉　絢音(2) 大田原中 14.49
ﾋﾛﾉ　ﾁｱｷ 那　須 ｺﾊﾞﾘ　ｱﾔﾒ 那　須

2 5 9972 廣野　千暁(2) 西那須野中 13.89 2 5 9207 小針　彩夢(2) 黒磯北中 15.09
ｵｵﾓﾘ　ﾊﾅ 那　須 ﾊﾗ　ﾕｳｺ 那　須

3 4 9528 大森　花(2) 若草中 14.12 3 8 9532 原　優子(2) 若草中 15.11
ﾐｽﾞﾇﾏ　ﾅｶ 那　須 ｲﾉﾏﾀ　ｶﾎ 那　須

4 8 9208 水沼　夏花(2) 黒磯北中 14.33 4 3 9283 猪股　花帆(2) 黒羽中 15.54
ｱﾍﾞ　ﾐｺﾄ 那　須 ｵｿｻﾞﾜ　ﾐｳ 那　須

5 7 9933 阿部　みこと(2) 三島中 14.38 5 4 9535 遅澤　美羽(2) 若草中 15.59
ﾅｶﾑﾗ　ﾕﾘﾅ 那　須 ﾏﾂﾓﾄ　ﾕﾘﾅ 那　須

6 9 9932 仲村　柚里奈(2) 三島中 14.75 6 7 9973 松本　悠里那(2) 西那須野中 15.62
ｺﾊﾞﾘ　ﾕﾒｱ 那　須

3 9206 小針　夢空(2) 黒磯北中 DNS

3組 (風:+1.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｱｲﾗ 那　須 ﾏﾅﾍﾞ　ﾙｶ 那　須 GR
1 5 9539 渡邊　愛蘭(2) 若草中 15.87 1 9205 眞鍋　瑠花(2) 黒磯北中 13.29 +0.7

ｽｷﾞﾊﾗ　ｱﾔﾈ 那　須 ﾋﾛﾉ　ﾁｱｷ 那　須

2 8 9766 杉原　綾音(2) 黒磯中 16.18 2 9972 廣野　千暁(2) 西那須野中 13.89 +0.7
ﾅｶﾑﾗ　ﾒｲ 那　須 ｵｵﾓﾘ　ﾊﾅ 那　須

3 6 9931 中村　愛彩(2) 三島中 16.65 3 9528 大森　花(2) 若草中 14.12 +0.7
ﾅｶｻﾞﾄ　ﾘｱﾗ 那　須 ﾐｽﾞﾇﾏ　ﾅｶ 那　須

4 7 9647 中里　莉愛蘭(2) 厚崎中 17.08 4 9208 水沼　夏花(2) 黒磯北中 14.33 +0.7
ｸﾞﾝｼﾞ　ﾋﾖﾘ 那　須 ｱﾍﾞ　ﾐｺﾄ 那　須

3 9763 郡司　陽梨(2) 黒磯中 DNS 5 9933 阿部　みこと(2) 三島中 14.38 +0.7
ﾀｶﾏﾂ　ﾚﾉ 那　須 ﾜｲｽﾞﾐ　ｱﾔﾈ 那　須

4 9929 髙松　伶乃(2) 三島中 DNS 6 9001 和泉　絢音(2) 大田原中 14.49 +0.6
ﾅｶﾑﾗ　ﾕﾘﾅ 那　須

7 9932 仲村　柚里奈(2) 三島中 14.75 +0.7
ｺﾊﾞﾘ　ｱﾔﾒ 那　須

8 9207 小針　彩夢(2) 黒磯北中 15.09 +0.6

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



3年女子100m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                 13.01     清水　桜羽(那須・大田原)              R5 5月25日 10:35 決　勝

決　勝　2組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾃﾂｶ　ﾐﾕ 那　須 ｱｷﾔﾏ　ｻｷ 那　須

1 5 9020 手塚　心結(3) 大田原中 12.51 GR 1 7 9969 秋山　咲希(3) 西那須野中 14.67
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾊﾙｲ 那　須 ﾌﾅｷ　ｽﾃﾗ 那　須

2 6 9964 渡邉　花惟(3) 西那須野中 13.33 2 6 9201 船木　李笛徠(3) 黒磯北中 14.85
ｽｽﾞｷ　ﾘｾ 那　須 ｵｵｼﾏ　ﾕﾅ 那　須

3 8 9967 鈴木　梨聖(3) 西那須野中 13.85 3 4 9925 大島　夕奈(3) 三島中 14.95
ﾊﾀﾀﾞ　ﾘｵﾝ 那　須 ﾏｻｷ　ｼﾞｭﾘ 那　須

4 7 9523 畠田　凛音(3) 若草中 13.92 4 3 9961 正木　樹里(3) 西那須野中 15.18
ﾊﾞﾝﾅｲ　ｸｵﾝ 那　須 ﾜﾀﾍﾞ　ﾕﾗ 那　須

5 2 9202 伴内　久遠(3) 黒磯北中 13.98 5 5 9968 渡部　ゆら(3) 西那須野中 15.27
ｱﾗｲ　ｻﾗ 那　須 ｻｲﾄｳ　ｾﾅ 那　須

6 4 9922 荒井　紗良(3) 三島中 14.24 6 9 9966 齋藤　瀬那(3) 西那須野中 16.63
ｶﾄｳ　ﾘﾝｶ 那　須 ｸﾜｷ　ﾋﾅ 那　須

7 3 9962 加藤　凛花(3) 西那須野中 14.54 8 9768 桒木　陽愛(3) 黒磯中 DNS
ｷﾐｼﾏ　ｺﾄﾘ 那　須

8 9 9921 君島　琴莉(3) 三島中 14.78

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾂｶ　ﾐﾕ 那　須 GR
1 9020 手塚　心結(3) 大田原中 12.51 +0.9

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾊﾙｲ 那　須

2 9964 渡邉　花惟(3) 西那須野中 13.33 +0.9
ｽｽﾞｷ　ﾘｾ 那　須

3 9967 鈴木　梨聖(3) 西那須野中 13.85 +0.9
ﾊﾀﾀﾞ　ﾘｵﾝ 那　須

4 9523 畠田　凛音(3) 若草中 13.92 +0.9
ﾊﾞﾝﾅｲ　ｸｵﾝ 那　須

5 9202 伴内　久遠(3) 黒磯北中 13.98 +0.9
ｱﾗｲ　ｻﾗ 那　須

6 9922 荒井　紗良(3) 三島中 14.24 +0.9
ｶﾄｳ　ﾘﾝｶ 那　須

7 9962 加藤　凛花(3) 西那須野中 14.54 +0.9
ｱｷﾔﾏ　ｻｷ 那　須

8 9969 秋山　咲希(3) 西那須野中 14.67 +1.5

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



共通女子200m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                 26.15     手塚　心結(那須・大田原)              R6 5月25日 12:05 決　勝

決　勝　

(風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾃﾂｶ　ﾐﾕ 那　須

1 7 9020 手塚　心結(3) 大田原中 26.77
ﾏﾅﾍﾞ　ﾙｶ 那　須

2 6 9205 眞鍋　瑠花(2) 黒磯北中 26.97
ﾋﾛﾉ　ﾁｱｷ 那　須

3 8 9972 廣野　千暁(2) 西那須野中 28.70
ｱﾗｲ　ｻﾗ 那　須

4 5 9922 荒井　紗良(3) 三島中 28.84
ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾈﾈ 那　須

5 9 9927 萩原　寧々(3) 三島中 30.09
ﾓﾘ　ﾐﾕｳ 那　須

6 2 9562 森　心結(2) 那須中央中 30.85
ｵｵｼﾏ　ﾕﾅ 那　須

7 3 9925 大島　夕奈(3) 三島中 31.50
ﾜﾀﾍﾞ　ﾕﾗ 那　須

8 4 9968 渡部　ゆら(3) 西那須野中 32.02



共通女子800m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)               2:22.53     君島　琴莉(那須・三島)                R6 5月25日 12:25 決　勝

決　勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ　ｻｴｺ 那　須 ｽｽﾞｷ　ﾕﾒﾘ 那　須

1 8 9644 吉田　紗英子(3) 厚崎中 2:22.26 GR 1 11 9524 鈴木　ゆめり(3) 若草中 2:48.26
ｼﾗﾄ　ｻｴ 那　須 ｵｶﾞﾜ　ﾕｷﾉ 那　須

2 13 9023 白戸　咲依(3) 大田原中 2:26.17 2 16 9531 小川　結希乃(2) 若草中 2:51.72
ﾔﾏｻﾞｷ　ｱｲﾅ 那　須 ｵﾉ　ｱｲ 那　須

3 11 9971 山﨑　愛奈(2) 西那須野中 2:30.21 3 2 9536 小野　愛(2) 若草中 2:51.80
ｲﾁﾉｾ　ｻｴ 那　須 ｸﾏｸﾗ　ﾐﾕ 那　須

4 4 9645 一瀬　咲衣(3) 厚崎中 2:30.89 4 9 9538 熊倉　心結(2) 若草中 2:54.05
ｷﾐｼﾏ　ﾅﾂｷ 那　須 ｵｸﾀﾞ　ﾕｷﾅ 那　須

5 12 9642 君島　菜月(3) 厚崎中 2:31.53 5 8 9978 奥田　悠妃菜(1) 西那須野中 2:54.75
ｸﾛｶﾜ　ﾕﾘﾅ 那　須 ﾏｴｻﾞﾜ　ﾕｳｶ 那　須

6 2 9643 黒川　由梨奈(3) 厚崎中 2:32.37 6 13 9010 前沢　侑香(1) 大田原中 2:56.45
ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘｺ 那　須 ｲﾄｳ　ﾏﾐｺ 那　須

7 5 9006 小林　莉子(3) 大田原中 2:35.21 7 6 9543 伊藤　茉宮子(1) 若草中 2:58.15
ﾖｼﾀﾞ　ﾁｻ 那　須 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｱｲﾗ 那　須

8 18 9975 吉田　千紗(2) 西那須野中 2:35.50 8 4 9539 渡邊　愛蘭(2) 若草中 2:58.23
ｼﾐｽﾞ　ｺﾄﾈ 那　須 ｵｶ　ｱﾔﾉ 那　須

9 1 9002 清水　琴羽(2) 大田原中 2:37.47 9 3 9564 岡　綾乃(1) 那須中央中 3:00.35
ｳｽｲ　ﾕｳｱ 那　須 ﾔｺｳ　ｺﾊﾙ 那　須

10 6 9965 臼井　優彩(3) 西那須野中 2:41.52 10 18 9544 矢古宇　心陽(1) 若草中 3:02.08
ﾖｼﾀﾞ　ｵｳｶ 那　須 ﾎｼﾉ　ﾕｱ 那　須

11 10 9974 吉田　桜果(2) 西那須野中 2:43.79 11 10 9650 星野　友愛(2) 厚崎中 3:02.99
ｵｵﾇﾏ　ﾗﾝ 那　須 ﾅｶｻﾞﾄ　ﾘｱﾗ 那　須

12 7 9213 大沼　藍(1) 黒磯北中 2:44.99 12 7 9647 中里　莉愛蘭(2) 厚崎中 3:03.05
ﾏｴﾀﾞ　ｱｵｲ 那　須 ｺｼﾞﾛｲ　ﾙｶ 那　須

13 14 9203 前田　愛葵(3) 黒磯北中 2:45.69 13 17 9013 小白井　瑠花(1) 大田原中 3:14.99
ｳｽｲ　ｳﾐ 那　須 ﾊｼﾓﾄ　ﾊﾙｶ 那　須

14 9 9936 薄井　海(1) 三島中 2:55.62 14 1 9008 橋本　悠(1) 大田原中 3:15.79
ﾓﾘ　ﾐﾕｳ 那　須 ｱｸﾂ　ﾊﾙｶ 那　須

15 3 9562 森　心結(2) 那須中央中 3:03.59 15 5 9883 阿久津　遥花(1) 高林中 3:16.75
ﾀﾅｶ　ｶﾉ 那　須 ｵｿｻﾞﾜ　ﾋﾏﾘ 那　須

15 9970 田中　華乃(3) 西那須野中 DNS 16 14 9934 遅沢　陽葵(1) 三島中 3:16.92
ﾋﾗﾔﾏ　ﾕﾏ 那　須 ｺｲﾃﾞ　ﾘｵ 那　須

16 9649 平山　優茉(2) 厚崎中 DNS 17 15 9005 小出　莉緒(1) 大田原中 3:21.08
ﾀｶｾ　ﾓｶ 那　須 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｶ 那　須

17 9204 髙瀬　萌花(2) 黒磯北中 DNS 12 9651 松本　莉叶(1) 厚崎中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ　ｻｴｺ 那　須 GR
1 9644 吉田　紗英子(3) 厚崎中 2:22.26

ｼﾗﾄ　ｻｴ 那　須

2 9023 白戸　咲依(3) 大田原中 2:26.17
ﾔﾏｻﾞｷ　ｱｲﾅ 那　須

3 9971 山﨑　愛奈(2) 西那須野中 2:30.21
ｲﾁﾉｾ　ｻｴ 那　須

4 9645 一瀬　咲衣(3) 厚崎中 2:30.89
ｷﾐｼﾏ　ﾅﾂｷ 那　須

5 9642 君島　菜月(3) 厚崎中 2:31.53
ｸﾛｶﾜ　ﾕﾘﾅ 那　須

6 9643 黒川　由梨奈(3) 厚崎中 2:32.37
ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘｺ 那　須

7 9006 小林　莉子(3) 大田原中 2:35.21
ﾖｼﾀﾞ　ﾁｻ 那　須

8 9975 吉田　千紗(2) 西那須野中 2:35.50

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



共通女子1500m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)               5:00.45     君島　琴莉(那須・三島)                R6 5月25日 09:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾐｼﾏ　ｺﾄﾘ 那　須

1 3 9921 君島　琴莉(3) 三島中 4:41.65 GR
ﾐﾔ　ﾙｶ 那　須

2 22 9923 宮　瑠花(3) 三島中 4:58.03 GR
ﾔﾏｻﾞｷ　ｱｲﾅ 那　須

3 14 9971 山﨑　愛奈(2) 西那須野中 4:58.70 GR
ｲﾁﾉｾ　ｻｴ 那　須

4 6 9645 一瀬　咲衣(3) 厚崎中 5:02.86
ｼﾗﾄ　ｻｴ 那　須

5 7 9023 白戸　咲依(3) 大田原中 5:05.85
ｼﾐｽﾞ　ｺﾄﾈ 那　須

6 9 9002 清水　琴羽(2) 大田原中 5:11.70
ｸﾛｶﾜ　ﾕﾘﾅ 那　須

7 5 9643 黒川　由梨奈(3) 厚崎中 5:14.35
ｷﾐｼﾏ　ﾅﾂｷ 那　須

8 10 9642 君島　菜月(3) 厚崎中 5:14.90
ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘｺ 那　須

9 21 9006 小林　莉子(3) 大田原中 5:19.57
ﾏﾂﾓﾄ　ﾅﾅ 那　須

10 2 9601 松本　なな(3) 那須中 5:20.97
ﾀｶｸ　ﾕｳﾅ 那　須

11 12 9521 髙久　夕奈(3) 若草中 5:30.57
ｳｽｲ　ﾕｳｱ 那　須

12 18 9965 臼井　優彩(3) 西那須野中 5:33.03
ﾖｼﾀﾞ　ﾁｻ 那　須

13 16 9975 吉田　千紗(2) 西那須野中 5:33.67
ﾀﾅｶ　ｶﾉ 那　須

14 11 9970 田中　華乃(3) 西那須野中 5:41.38
ﾖｼﾀﾞ　ｵｳｶ 那　須

15 1 9974 吉田　桜果(2) 西那須野中 5:41.71
ｾｵ　ﾏﾅｶ 那　須

16 8 9525 瀬尾　愛果(3) 若草中 6:04.83
ﾖｼﾀﾞ　ｻｴｺ 那　須

4 9644 吉田　紗英子(3) 厚崎中 DNS
ﾀｶｾ　ﾓｶ 那　須

13 9204 髙瀬　萌花(2) 黒磯北中 DNS
ﾋﾗﾔﾏ　ﾕﾏ 那　須

15 9649 平山　優茉(2) 厚崎中 DNS
ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｶ 那　須

17 9651 松本　莉叶(1) 厚崎中 DNS
ﾏｴﾀﾞ　ｱｵｲ 那　須

19 9203 前田　愛葵(3) 黒磯北中 DNS
ﾅｶﾑﾗ　ﾕﾘﾅ 那　須

20 9932 仲村　柚里奈(2) 三島中 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



共通女子100mH(0.762m/8.00m)
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                 15.49     齋須　明理(那須・大田原)              R5 5月25日 11:00 決　勝

決　勝　

(風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾊﾙｲ 那　須

1 6 9964 渡邉　花惟(3) 西那須野中 15.90
ｱｸﾂ　ﾋﾅﾀ 那　須

2 5 9003 阿久津　陽向(2) 大田原中 16.57
ｽｽﾞｷ　ﾘｾ 那　須

3 7 9967 鈴木　梨聖(3) 西那須野中 17.97
ｺﾊﾞﾘ　ｱﾔﾒ 那　須

4 4 9207 小針　彩夢(2) 黒磯北中 21.29
ｱﾝｻﾞｲ　ｲﾁｶ 那　須

5 9 9761 安齋　一花(1) 黒磯中 21.94
ﾓﾘｻﾜ　ﾓﾓ 那　須

6 8 9011 守沢　桃(1) 大田原中 22.16
ｵｵｼﾏ　ﾒｲﾅ 那　須

7 3 9534 大島　明奈(2) 若草中 22.44
ｸﾜｷ　ﾋﾅ 那　須

2 9768 桒木　陽愛(3) 黒磯中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子4X100mR
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                 50.81     溝口・手塚・齋須・清水(那須・大田原)  R5 5月25日 13:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 大田原中 9001 和泉　絢音(2) ﾜｲｽﾞﾐ　ｱﾔﾈ 52.94
9020 手塚　心結(3) ﾃﾂｶ　ﾐﾕ
9018 大槻　万結(3) ｵｵﾂｷ　ﾏﾕ
9003 阿久津　陽向(2) ｱｸﾂ　ﾋﾅﾀ

2 5 西那須野中 9962 加藤　凛花(3) ｶﾄｳ　ﾘﾝｶ 53.14 *D
9964 渡邉　花惟(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾊﾙｲ
9967 鈴木　梨聖(3) ｽｽﾞｷ　ﾘｾ
9972 廣野　千暁(2) ﾋﾛﾉ　ﾁｱｷ

2 7 黒磯北中 9202 伴内　久遠(3) ﾊﾞﾝﾅｲ　ｸｵﾝ 53.14
9205 眞鍋　瑠花(2) ﾏﾅﾍﾞ　ﾙｶ
9215 神尾　星空(1) ｶﾐｵ　ｾﾗ
9208 水沼　夏花(2) ﾐｽﾞﾇﾏ　ﾅｶ

4 9 若草中 9528 大森　花(2) ｵｵﾓﾘ　ﾊﾅ 55.52
9532 原　優子(2) ﾊﾗ　ﾕｳｺ
9524 鈴木　ゆめり(3) ｽｽﾞｷ　ﾕﾒﾘ
9523 畠田　凛音(3) ﾊﾀﾀﾞ　ﾘｵﾝ

5 8 三島中 9927 萩原　寧々(3) ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾈﾈ 56.08
9922 荒井　紗良(3) ｱﾗｲ　ｻﾗ
9925 大島　夕奈(3) ｵｵｼﾏ　ﾕﾅ
9933 阿部　みこと(2) ｱﾍﾞ　ﾐｺﾄ

3 黒磯中 DNS

4 厚崎中 DNS

凡例  DNS:欠場 *D:着差なし



共通女子走高跳
審 判 長：吉江　崇裕
記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                  1m50     薄井　小羽(那須・厚崎)                R6 5月25日 09:00 決　勝

決　勝　

ｳｽｲ　ｺﾊﾈ 那　須 － － － － － － － ○

1 13 9646 薄井　小羽(3) 厚崎中 ○ × ○ × × × 1m45
ｵｵﾇﾏ　ｾﾅ 那　須 － － － － － － × × ○ ○

2 12 9881 大沼　聖奈(2) 高林中 ○ × × × 1m40
ﾐﾔ　ﾙｶ 那　須 － － － － － ○ ○ ○

3 11 9923 宮　瑠花(3) 三島中 × × × 1m35
ｱﾍﾞ　ﾐｺﾄ 那　須 － － － － × ○ ○ ○ ○

4 9 9933 阿部　みこと(2) 三島中 × × × 1m35
ｻｲﾄｳ　ｾﾅ 那　須 － － － ○ ○ ○ × × ×

5 8 9966 齋藤　瀬那(3) 西那須野中 1m25
ﾏｽｺ　ﾕﾂﾞｷ 那　須 － － － ○ ○ × × ○ × × ×

6 10 9289 増子　柚月(2) 黒羽中 1m25
ﾏﾌﾈ　ｻﾂｷ 那　須 － － ○ ○ × × ○ × × ×

7 6 9653 真船　紗月(1) 厚崎中 1m20
ｽｷﾞﾊﾗ　ｱﾔﾈ 那　須 ○ ○ ○ × ○ × × ×

8 2 9766 杉原　綾音(2) 黒磯中 1m15
ｺｳﾀﾞ　ﾕｱ 那　須 ○ ○ ○ × × ×

9 5 9285 甲田　心愛(2) 黒羽中 1m10
ｺｲｽﾞﾐ　ﾅﾅｾ 那　須 ○ × × ×

10 3 9281 小泉　奈々星(1) 黒羽中 1m00
ｵﾋﾞｷ　ｴｱﾘ 那　須 × × ×

1 9553 尾引　笑亜里(1) 若草中 NM
ｽｽﾞｷ　ﾕｲ 那　須 × × ×

4 9007 鈴木　結衣(1) 大田原中 NM
ﾌﾅｷ　ｽﾃﾗ 那　須

7 9201 船木　李笛徠(3) 黒磯北中 DNS

1m20
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m00

1m40

1m05

1m45

1m10

1m50

1m15 1m25 1m30 1m35
記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



共通女子棒高跳
審 判 長：吉江　崇裕
記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                  2m40     大槻　万結(那須・大田原)              R6 5月25日 09:00 決　勝

決　勝　

ｵｵﾂｷ　ﾏﾕ 那　須 － － － － － － － －

1 2 9018 大槻　万結(3) 大田原中 ○ － ○ × × ○ 2m70 GR
ｺﾊﾞﾘ　ﾕﾒｱ 那　須 ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 1 9206 小針　夢空(2) 黒磯北中 1m90

ｺﾒﾝﾄ
1m70

2m50

1m80

2m60

1m90

2m70

2m00 2m10 2m20 2m30
記録

1m60

2m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  GR:大会記録



共通女子走幅跳
審 判 長：吉江　崇裕
記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                  5m16     小泉　莉央奈(那須・黒羽)              R6 5月25日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｸﾂ　ﾋﾅﾀ 那　須 4m95 4m96 4m79 4m96 8 4m78 5m10 × 5m10
1 33 9003 阿久津　陽向(2) 大田原中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾊﾀﾀﾞ　ﾘｵﾝ 那　須 4m34 4m31 4m15 4m34 6 4m29 4m01 4m59 4m59
2 31 9523 畠田　凛音(3) 若草中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｺｲｽﾞﾐ　ﾘｵﾅ 那　須 × 4m47 4m53 4m53 7 × 4m54 × 4m54
3 32 9290 小泉　莉央奈(3) 黒羽中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｵｵﾓﾘ　ﾊﾅ 那　須 4m00 4m13 4m23 4m23 3 4m23 4m34 4m25 4m34
4 27 9528 大森　花(2) 若草中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｱｷﾔﾏ　ｻｷ 那　須 × 4m18 4m31 4m31 5 4m15 4m28 × 4m31
5 29 9969 秋山　咲希(3) 西那須野中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾋﾗﾔﾏ　ﾒｲ 那　須 4m12 4m21 4m27 4m27 4 4m09 4m03 4m05 4m27
6 30 9561 平山　芽依(3) 那須中央中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾈﾈ 那　須 × 3m89 4m14 4m14 2 3m75 3m85 4m21 4m21
7 28 9927 萩原　寧々(3) 三島中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾏｽｺ　ﾕﾂﾞｷ 那　須 × 3m95 4m10 4m10 1 3m65 3m75 4m04 4m10
8 25 9289 増子　柚月(2) 黒羽中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾏﾂﾓﾄ　ﾕﾘﾅ 那　須 4m05 3m89 3m95 4m05 4m05
9 24 9973 松本　悠里那(2) 西那須野中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｲｼﾊﾗ　ｼｵﾘ 那　須 3m93 3m86 3m95 3m95 3m95
10 23 9652 石原　栞(1) 厚崎中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｺｲｹ　ｲﾁｶ 那　須 3m86 × 3m93 3m93 3m93
11 5 9764 小池　依千花(2) 黒磯中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｺﾊﾞﾔｼ　ﾊﾅ 那　須 3m88 × 3m49 3m88 3m88
12 21 9212 小林　葉奈(1) 黒磯北中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｺﾊﾅ 那　須 3m63 3m86 3m65 3m86 3m86
13 20 9977 渡邉　心花(1) 西那須野中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾀｼﾞﾘ　ﾆｺ 那　須 3m45 × 3m70 3m70 3m70
14 19 9563 田尻　虹心(1) 那須中央中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｶﾄｳ　ﾘﾝｶ 那　須 × 3m52 3m64 3m64 3m64
15 26 9962 加藤　凛花(3) 西那須野中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾌｸｼﾏ　ﾈﾈ 那　須 3m30 3m40 3m59 3m59 3m59
16 18 9976 福島　寧音(1) 西那須野中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｺﾞｳﾏ　ｶｽﾞﾎ 那　須 3m43 3m48 3m37 3m48 3m48
17 13 9014 郷間　一帆(1) 大田原中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾐﾂﾂﾞｶ　ｶﾉﾝ 那　須 3m47 × 3m37 3m47 3m47
18 1 9767 三塚　花音(2) 黒磯中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｲｿ　ﾓﾓ 那　須 3m44 3m35 － 3m44 3m44
19 10 9540 磯　桃(1) 若草中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｾｵ　ﾕｱ 那　須 3m42 3m43 － 3m43 3m43
20 6 9541 瀬尾　結愛(1) 若草中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｻｲﾄｳ　ｽﾐﾚ 那　須 3m34 × － 3m34 3m34
21 17 9216 斎藤　すみれ(1) 黒磯北中 0.0 0.0 0.0

ｱｸﾂ　ﾊﾙｶ 那　須 2m85 3m24 2m94 3m24 3m24
22 12 9883 阿久津　遥花(1) 高林中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｳｽｲ　ｶﾉﾝ 那　須 3m15 3m04 2m89 3m15 3m15
23 9 9211 薄井　華音(1) 黒磯北中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｱﾝｻﾞｲ　ｲﾁｶ 那　須 2m88 2m82 3m06 3m06 3m06
24 3 9761 安齋　一花(1) 黒磯中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｷﾐｼﾞﾏ　ﾐｷ 那　須 2m93 2m77 2m98 2m98 2m98
25 11 9214 君島　未紀(1) 黒磯北中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾔｺｳ　ｺﾊﾙ 那　須 × 2m21 2m96 2m96 2m96
26 8 9544 矢古宇　心陽(1) 若草中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｵﾋﾞｷ　ｴｱﾘ 那　須 2m91 × × 2m91 2m91
27 4 9553 尾引　笑亜里(1) 若草中 0.0 0.0 0.0

ﾏﾙﾀ　ﾕｱ 那　須 2m90 × － 2m90 2m90
28 16 9016 丸田　結愛(1) 大田原中 0.0 0.0 0.0

ｵｸﾀﾞ　ﾕｷﾅ 那　須 2m48 2m81 2m16 2m81 2m81
29 2 9978 奥田　悠妃菜(1) 西那須野中 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ｺﾞﾄｳ　ﾎﾉｶ 那　須 × 2m41 2m44 2m44 2m44
30 14 9282 後藤　穂乃香(1) 黒羽中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｺﾊﾞﾔｼ　ｱﾝﾅ 那　須 2m41 × 2m31 2m41 2m41
31 7 9935 小林　杏菜(1) 三島中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｶﾐｵ　ｾﾗ 那　須

15 9215 神尾　星空(1) 黒磯北中 DNS
ﾀｶﾏﾂ　ﾚﾉ 那　須

22 9929 髙松　伶乃(2) 三島中 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：吉江　崇裕
記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                  8m92     髙久　栞里(那須・高林)                R6 5月25日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾐｼﾞﾏ　ｼﾞｭﾘ 那　須

1 16 9648 君島　珠莉(2) 厚崎中 9m18 8m42 8m48 9m18 8 8m63 8m60 8m92 9m18 GR
ﾏｻｷ　ｼﾞｭﾘ 那　須

2 15 9961 正木　樹里(3) 西那須野中 8m11 8m11 7m93 8m11 6 7m52 8m91 8m57 8m91
ﾂｷｲ　ﾕｳﾅ 那　須

3 5 9882 月井　優奈(2) 高林中 8m61 8m39 7m65 8m61 7 8m00 8m14 8m40 8m61
ﾌｼﾞｻｷ　ｱｶﾘ 那　須

4 12 9529 藤崎　朱梨(2) 若草中 7m81 6m98 7m76 7m81 5 8m11 8m09 7m82 8m11
ﾀｶﾉ　ﾓﾓﾊ 那　須

5 13 9291 髙野　萌々八(3) 黒羽中 7m75 7m23 7m63 7m75 4 7m97 7m73 8m06 8m06
ﾜｲｽﾞﾐ　ｱﾔﾈ 那　須

6 14 9001 和泉　絢音(2) 大田原中 7m43 6m96 5m99 7m43 3 6m90 7m63 7m42 7m63
ｺﾓﾘ　ｻﾗ 那　須

7 8 9287 小森　咲来(2) 黒羽中 7m19 6m96 7m04 7m19 2 7m05 7m31 6m31 7m31
ﾊﾔｼ　ﾕｷﾅ 那　須

8 7 9526 林　由姫奈(3) 若草中 6m16 7m02 6m87 7m02 1 6m82 7m10 6m86 7m10
ｿｳﾄﾒ　ﾊﾙ 那　須

9 11 9288 五月女　晴(2) 黒羽中 6m19 6m61 6m57 6m61 6m61
ﾅｶﾑﾗ　ﾒｲ 那　須

10 9 9931 中村　愛彩(2) 三島中 6m33 5m28 5m68 6m33 6m33
ｶﾜｶﾐ　ｻﾔｺ 那　須

11 6 9286 川上　咲矢子(2) 黒羽中 5m69 6m06 5m82 6m06 6m06
ｵｵｼﾏ　ﾒｲﾅ 那　須

12 3 9534 大島　明奈(2) 若草中 5m17 5m65 5m50 5m65 5m65
ｶﾐﾅｶﾞ　ｶﾉ 那　須

13 4 9284 神長　雅乃(2) 黒羽中 4m53 5m02 5m60 5m60 5m60
ｺｳﾀﾞ　ﾕｱ 那　須

14 2 9285 甲田　心愛(2) 黒羽中 5m54 5m46 5m42 5m54 5m54
ｻｲﾄｳ　ﾕﾗ 那　須

1 9765 齋藤　結桜(2) 黒磯中 DNS
ｱｵｷ　ﾚﾅ 那　須

10 9641 青木　玲菜(3) 厚崎中 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



共通女子四種競技
審 判 長：

記録主任：小泉　俊和

大会記録(GR)                  1487     渡邉　花帷(那須・西那須野)            R5

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 100mH 走高跳 砲丸投 200m 総合 ｺﾒﾝﾄ

23.42 1m10 6m60 32.04
1 9526 +2.5 +1.0 961

(81) (222) (309) (349)
24.61 1m15 7m09 34.04

2 9286 +2.5 +1.0 880
(35) (266) (341) (238)

24.37 1m05 6m71 36.50
3 9288 +2.5 +1.0 666

(43) (180) (316) (127)

氏名 所属

ﾊﾔｼ　ﾕｷﾅ 那　須

林　由姫奈 若草中

(3)
ｶﾜｶﾐ　ｻﾔｺ 那　須

川上　咲矢子 黒羽中

(2)

(2)
ｿｳﾄﾒ　ﾊﾙ 那　須

五月女　晴 黒羽中

凡例 



共通女子四種競技 100mH(0.762m/8.00m)
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

5月25日 09:35 決　勝

(風:+2.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾔｼ　ﾕｷﾅ 那　須

1 5 9526 林　由姫奈(3) 若草中 23.42 81
ｿｳﾄﾒ　ﾊﾙ 那　須

2 4 9288 五月女　晴(2) 黒羽中 24.37 43
ｶﾜｶﾐ　ｻﾔｺ 那　須

3 6 9286 川上　咲矢子(2) 黒羽中 24.61 35



共通女子四種競技 走高跳
審 判 長：吉江　崇裕
記録主任：小泉　俊和

5月25日 10:30  1組

ｶﾜｶﾐ　ｻﾔｺ 那　須 ○ ○ ○ ○ × × ×

1 2 9286 川上　咲矢子(2) 黒羽中 1m15 266
ﾊﾔｼ　ﾕｷﾅ 那　須 ○ ○ × ○ × × ×

2 3 9526 林　由姫奈(3) 若草中 1m10 222
ｿｳﾄﾒ　ﾊﾙ 那　須 ○ ○ × × ×

3 1 9288 五月女　晴(2) 黒羽中 1m05 180

1m00
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 得点 ｺﾒﾝﾄ

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25
記録



共通女子四種競技 砲丸投(2.721kg)
審 判 長：吉江　崇裕
記録主任：小泉　俊和

5月25日 12:00  1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｶﾐ　ｻﾔｺ 那　須

1 3 9286 川上　咲矢子(2) 黒羽中
ｿｳﾄﾒ　ﾊﾙ 那　須

2 2 9288 五月女　晴(2) 黒羽中
ﾊﾔｼ　ﾕｷﾅ 那　須

3 1 9526 林　由姫奈(3) 若草中 309

316

5m69 6m33 6m60 6m60

341

5m50 5m93 6m71 6m71

6m24 6m53 7m09 7m09

1回目 2回目 3回目 記録 得点



共通女子四種競技 200m
審 判 長：齋藤　光

記録主任：小泉　俊和

5月25日 13:15 決　勝

(風:+1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾔｼ　ﾕｷﾅ 那　須

1 8 9526 林　由姫奈(3) 若草中 32.04 349
ｶﾜｶﾐ　ｻﾔｺ 那　須

2 9 9286 川上　咲矢子(2) 黒羽中 34.04 238
ｿｳﾄﾒ　ﾊﾙ 那　須

3 7 9288 五月女　晴(2) 黒羽中 36.50 127


